
ALLES FÜR DEIN BÜRO 
ZUM SPARPREIS.

STRAND-DEALS ZUM 
ORIGINAL  ALDI PREIS.

ITALIENISCHE VIELFALT 
PREISWERT  GENIESSEN.

SOMMERMODE 
ZUM  BESTPREIS. 
Im Innenteil

ab Mo. 7.7.
UP2FASHION
Tieffußbett- 
Pantoletten

4.99*

Aktion

kg-Preis 7.62

z. B.  0.99*

z. B.  1.99*

z. B.  8.99*

Briefordner

Hintergrund KI-generiert.

Weitere  
Designs

Gültig von Mo. 7.7. – Sa. 12.7.

ab Fr. 11.7.ab Do. 10.7.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Mo. 7.7.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



1  CROFTON
Wassergläser
Versch. Modelle, 
Kalk-Natron-Glas, 
Fassungsvermögen  
je ca.: 200 ml 

JOIE
Trinkhalme  
oder Trinkhalm-
Abdeckungen
Versch. Modelle, 
Kunststoff, Glas oder 
Silikon, wiederverwend-
bar, Trinkhalme inkl. 
Reinigungsbürste 

2.29*

CROFTON
Cocktail-
Gläser
Versch. Modelle, 
mit dekorativem 
Schriftzug 

4.99*

2er-/3er- 
Packung

CROFTON
Glaskaraffe
Versch. Modelle, spülmaschinen-
geeignet, Fassungsvermögen je ca.: 
1000 bzw. 1200 ml, je Stück

6.95*

Weitere Modelle  
mit Fruchtspieß

Hintergrund KI-generiert.

Ohne Gläser

2er-Packung

3er-Packung

Glastrinkhalme, 
bunt, 21er-Packung

Trinkhalmabdeckungen, 
Silikon, 3er-Set

HOME CREATION
Kühlakkus
Versch. Modelle 

2.99*

Weiteres 
Modell, 

6er-Packung

Weiteres 
Modell, 

2er-Packung

4er-Packung

3er-Packung

1

Weitere Modelle

2.99*

JOIE
Eiswürfel-  
oder Eis-am-Stiel-Form
Versch. Modelle, für die Zubereitung  
von Speiseeis oder Eiswürfeln,  
je Stück

2.99*

Aktion

8er- 
Packung

Gutes für alle.

ab Mo. 7.7.
TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Weitere Modelle Kasserolle, 
Stück

Hintergrund KI-generiert.

CROFTON
Backformen
Versch. Modelle, PFAS-freie ILAG-
Special-Antihaftbeschichtung,  
hitzebeständig bis 230 °C 

3.99*

CROFTON
Back-Container
Versch. Modelle, PFAS-freie ILAG-
Special-Antihaftbeschichtung, ohne 
Deckel hitzebeständig bis 230 °C, 
inkl. Deckel, je Stück

8.99*

25er-Packung

50er- 
Packung 50er- 

Packung

25er-Packung
25er-Packung

50er-Packung
BBQ
Partygeschirr
Versch. Modelle 

2.49*

25er-/50er- 
Packung

Weitere  
Farben

HOME CREATION
Tischdecke
Versch. Modelle,  
100 % Baumwolle,  
je Stück

8.99*

Maße ca.:  
140 x 200 cm

Maße ca.:  
Ø 140 cm 

Maße ca.:  
130 x 170 cm

HOME CREATION
Sitzkissen
Versch. Modelle, Kissenhülle: 100 % 
Baumwolle, Füllung: 100 % Polyester  
(recycelt), Maße je ca.: 40 x 40 x 4 cm 
bzw. Ø x H: 40 x 4 cm 

7.99*

2er- 
Packung

2  HOME CREATION
Citronella- 
Kerze
Versch. Modelle,  
Brenndauer  
ca.: 55 Std., Maße 
(Ø x H) ca.: 12 x 11,5 cm, 
12,5 x 12 cm bzw. 
12,7 x 12 cm, je Stück

3.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

2

Weiteres  
Modell

Weitere  
Farbe

Holzbestecke

Backblech

Springform mit Auslaufschutz
Kastenform

Backblech, 
Stück

Weitere Designs

Kasserolen-Set, 2er-Set

Weitere  
Farbe

Gutes für alle.

ab Mo. 7.7.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



BELAVI
Feuerrohr
Edelstahl und Glas,  
Brenndauer bis zu ca.  
80 Min., max. Füll-
menge: 1 kg, Maße ca.: 
36 x 39 x 129,5 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

Hintergrund KI-generiert.

BELAVI
LED-Solar-Lampion
Versch. Modelle, für den Außenbereich, 
mit Dämmerungssensor, Leuchtdauer ca.: 
8 Std., 3 Jahre Garantie, je Stück

2.49*

CASALUX
Solar- 
Bodenleuchten
Versch. Farben, 20 lm, 
Leuchtdauer bis zu 6 Std., 
Ø ca.: 11,5 cm,  
3 Jahre Garantie 

12.99*

4er- 
Packung

CASALUX
LED-Lounge-Lichter
Versch. Modelle, warmweiß und 
RGB, 4 Leuchtmodi per Touch
sensor wählbar, IP44-Schutz, inkl. 
USB-Ladestation, 3 Jahre Garantie 

14.99*

4er- 
PackungWeitere Farbe

CASALUX
LED-Solar- 
Außenstehleuchte
Für den Innen- und 
Außenbereich, warmweiß, 
3000 K, dimmbar, Akku-
laufzeit ca.: 3–8 Std,  
inkl. USB-C-Ladekabel 
(Länge ca.: 2 m),  
3 Jahre Garantie, je Stück

24.99*

Hö
he

 ca
.: 1

20
 cm

Oval, Ø x H  
ca.: 15 x 30 cm

Rund, Ø x H  
ca.: 20 cm

Diamant, Ø x H 
ca.: 20 cm

Nutzbar mit Fuß  
oder Erdspieß

Mit Farb- 
wechsel- 
Funktion

Inkl. Schaufel zum  
Befüllen mit Holzpellets

Weitere Farbe

7.99*

CASALUX
Solar-Laterne
Versch. Modelle, Maße ca.: 
13,34 x 13,34 x 26,04 cm  
bzw. 13,46 x 13,46 x  
26,04 cm, Leuchtdauer  
ca.: 6–8 Stunden, inkl. 1x  
wiederaufladbare Batterie,  
3 Jahre Garantie, je Stück

79.99*

ab Mo. 7.7.

Gutes für alle.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting-Materialien  
betonen wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

karriere.aldi-sued.de

JETZT 
BEWERBEN!

Sicherer  
Arbeitgeber

Attraktives  
Gehalt

Sechs Wochen 
Urlaub

Ein tolles  
Team

VOLLER EINSATZ.
VOLLE ANERKENNUNG.

UP2FASHION
Tieffußbett-Pantoletten
Versch. Modelle, Obermaterial: PU auf 
Wasserbasis, Futter: Polyester, Einlege-
sohle: Mikro-Textil, EVA-Außensohle, 
Größen: 37–41, je Paar

Größen: 37–41

Größen: 37–41

Größen: 38–41

Weitere  
Farbe Hintergrund KI-generiert.

UP2FASHION
Pyjama
Versch. Modelle,  
100 % Baumwolle 
bzw. 90 % Baum-
wolle, 10 % Viskose, 
Größen: M (48/50)–
XL (56), je Set

8.99*

Weitere Sets

UP2FASHION
Denim-Sweat- 
Bermuda
Versch. Modelle, 
68 % Baumwolle,  
31 % Polyester, 1 % 
Elasthan (LYCRA®), 
Größen: M (48/50)– 
XL (56), je Stück

7.99*

Für Herren
Weitere Farben

4.99*

UP2FASHION
Top mit  
Spitzenverzierung
Versch. Farben, Oberma-
terial: 100 % Polyester,  
Größen: XS (32/34)– 
L (44/46), je Stück

Hintergrund KI-generiert.

Hintergrund KI-generiert.

4.99*

Aktion

ab Mo. 00.00.

Gutes für alle.

ab Mo. 7.7.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



Seifenblasen,  
4 x 60 ml =  
240-ml,  
l-Preis 6.21

CRANE
Strand-Spiel
Versch. Modelle, ab 3 Jahren 

8.99*

CRANE
Wasserspiel
Versch. Modelle 

4.99*

CRANE
Strandhelfer
Versch. Modelle 

4.99*

NOVITESSE
Velours-Strandlaken
Versch. Designs, 100 % Baumwolle,  
Maße ca.: 90 x 170 cm, je Stück

8.99*

PLAYLAND
Seifenblasen-Spielzeug
Versch. Modelle, Seifenflüssigkeit  
auf Wasserbasis, ab 3 Jahren 

1.49*

PLAYLAND
Wiederbefüllbare Wasserbälle
Versch. Farben, transparent bzw. nicht 
transparent, Ø je ca.: 7 cm, ab 3 Jahren 

9.99*

6er-Set

PLAYLAND
Wasserspritze
Versch. Modelle, Schaumstoff, Reich-
weite ca.: 9 m, ab 3 Jahren, je Stück

2.49*

Nicht transparent

Transparent

Hintergrund KI-generiert.

Sorgt für Action  
und Abkühlung

Weiteres  
Design 

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Handtuchklammern  
für Liegestühle,  
4er-Packung

Handtuchklammern 
zur Fixierung im 
Sand, 4er-Packung

Beach-Tennis-
Spiel, 3er-Set

Boccia-Spiel,  
9er-Set

Wurfrakete,  
Stück

Wasserdichte 
Handyhülle, 
Stück

Weitere  
Farbe

Weitere Farbe

Wasserbälle, 
2er-SetVolleyball, 

Stück

Splash Discs, 
3er-Set

Water Jumpers, 
3er-Set

Power Blaster,  
Maße ca.: 35 x 7 cm

Double Blaster, 
Maße (Ø x L) ca.:  
4 x 40 cm

Slim Eliminator,  
Maße (Ø x L) ca.: 
5 x 54 cm

Seifenblasen
flüssigkeit, 500-ml, 
l-Preis 2.98, Stück

Seifenblasen- 
Trompete, 3er-Set

Weitere  
Designs

Aufblasbares Kissen, 
Stück
Mit Befestigungsgurt 
für Liegestühle

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 7.7.



Kreativmappe
Versch. Titel, z. B. „Meine Glitzermappe“,  
40–48 Seiten, je Stück

4.99*

Hintergrund KI-generiert.

Reise- und  
Mitbringspiel
Versch. Spiele, z. B. 
Kniffel®1, ab 5, 6, 7  
bzw. 8 Jahren, je Stück

Weitere  
Designs

12.99*

CRANE
Gartenspiel
Versch. Modelle,  
für die ganze Familie, je Set

14.99*

Ideal für das Spielen  
im Garten oder Park

Wurf- und Geschick-
lichkeitsspiel, 11-tlg.

Beidseitig  
verwendbares  

Spielbrett 

Holz

Babybuch-Set oder Kinder-
buch mit Klappenquiz
Versch. Titel, z. B. „Auf dem Bauernhof“, 
spannende Sachgeschichten ab 3 Jahren 
inkl. Entdeckerquiz mit Klappen bzw. 
erste Bilderbücher ab 12 bis 36 Monaten, 
ca. 10–16 Seiten 

AUTO XS
Kinder
sitzerhöhung
Versch. Designs, für eine Körpergröße 
von 125 bis 150 cm, Überzug: 100 % 
Polyester, Schaumstoff: Polyurethan, 
Maße ca.: 43 x 41 x 25 cm, je Stück

4.49*

 UVP 7.99

-43 %
2.99*

1

Stück

Stück

Mit Mal- und Bastelvorlagen 
sowie Stickerbögen

ab Do. 10.7.

Gutes für alle.
1 �®1972, Kniffel, registered trademark ®Mensch ärgere Dich nicht, registered trademark Schmidt Spiele ®Stadt Land Fluss,  
registered trademark, Schmidt Spiele ®DOG, registered trademark, Schmidt Spiele ®MyRummy, registered trademark,  
Schmidt Spiele GmbH

ab Mo. 7.7.

0.99*

Aktion
PLAYLAND
Wurfgleiter
Versch. Farben, leichter und robuster 
Schaumstoff, Spannweite ca.: 49 cm, 
ab 5 Jahren, je Stück

Weitere Farben

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



UVP 5.99 
-50 % 
Band je ca.:  
6 m x 5 mm,  
m-Preis 0.17

UVP 6.49 
-53 % 

8 m x 5 mm, 
m-Preis 0.19

UVP 5.49 
-45 % 
2x 8 ml,  

l-Preis 186.88

EXPERTIZ
Briefordner, 8 cm
Versch. Farben, Hebelmechanik  
mit Niederhalter, Rückenbreite  
ca.: 8 cm, Maße geschlossen  
ca.: 28,5 x 31,8 x 8 cm, je Stück

1.99*

HOME CREATION
Packpapier
Versch. Modelle, 60 g/m2, Maße je 
ca.: Packpapier mit Heißfolienver-
edelung: 3 m x 70 cm, Packpapier 
aus Graspapier: 7,5 m x 70 cm, Pack-
papier: 10 m x 70 cm, je Stück, 
m2-Preis 1.19, 0.47 bzw. 0.36

2.49*

EXPERTIZ
Haftnotizen  
oder Pagemarker
Versch. Modelle, 
selbstklebend  
und beschreibbar,  
je Packung

0.99*

EXPERTIZ
Notizbücher oder -hefte
Versch. Modelle 

1.69*

Notizbuch,  
DIN A5, Stück

Notizhefte, 
DIN A5, 3er-Set

Doppelseitig bedrucktes,  
austauschbares Rückenschild

Weitere  
Designs

Weitere  
Designs

Notiz-
bücher, 
DIN A6, 
2er-Set

Weitere  
2er-Sets

EXPERTIZ
Office- 
Collegeblock
Versch. Designs, DIN A4, inkl. heraus-
nehmbarem Lineal, Haftnotizblöcken  
und Pagemarkern, je Stück

2.99*

Weitere  
Designs

Mit innenseitiger  
Falttasche

Vielseitig einsetzbar
Mit umweltfreundlichen Farben 
auf Wasserbasis bedruckt

2er-Packung

3er-Packung

Korrekturroller 
oder -stifte
Versch. Modelle 

2.99*

 UVP ab 5.49

-45 %

2er-Packung

Gutes für alle.

ab Do. 10.7.



ab Do. 10.7.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

EXPERTIZ
Hüllen oder 
Hefter
Versch. Modelle,  
DIN A4, je Packung

1.99*

2.99* ACTIV ENERGY
Batterien AA/AAA
Ideal für elektronische Wecker,
Spielzeug oder Taschenlampen, Super 
Alkaline (1,5 V), Mignon (AA, LR6) oder 
Micro (AAA, LR03)

4.29*

30er- 
Packung

LIVE IN STYLE
Rucksack
Versch. Modelle, mit gepolsterten und 
einstellbaren Schultergurten, je Stück

16.99*

Weiteres  
Modell

Weitere Designs

Weitere Designs

Stück

Stück

Stück

Papier

EXPERTIZ
Multifunk-
tionspapier
DIN A4, hochweiß, 
für alle gängigen 
Drucksysteme, 
80 g/m2, 500 Blatt, 
je Packung

PEFC/32-31-049

www.pefc.org

4.49*

Fasermaler, 
3er-Set

Mini-Text-
marker, 
5er-Set

Fasermaler 
oder Mini- 
Textmarker
Versch. Modelle, 
neon oder pastell 

2.99*

 UVP 3.85

-22 %

Set

HOME CREATION
Bodenschutzmatte
PET, Maße ca.: 120 x 74 x 0,16 cm, 
je Stück

Transparent

Schützt vor Kratzern 
und Verschleiß

6.99*

Aktion

EXPERTIZ
Organisationshelfer
Versch. Modelle und Designs 

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert.

NOVITESSE
Leinen-Mix- 
Bettwäsche
Versch. Designs,  
70 % Baumwolle,  
30 % Leinen, 
Maße ca.: Kissen: 
80 x 80 cm, Bezug: 
135 x 200 cm,  
je Set

NOVITESSE
Leinen-Mix-Spannbetttuch
Versch. Farben, 80 % Baumwolle,  
20 % Leinen, Größe ca.: 90–100 x 200 cm, 
je Stück

NOVITESSE
Leinen-Sommerdecke
Versch. Farben, 80 % Baumwolle, 
20 % Leinen, Maße ca.: 150 x 210 cm, 
je Stück

9.99*

1  NOVITESSE
Leinen-Mix-Kissenbezug
Versch. Designs, 70 % Baumwolle, 
30 % Leinen, Maße je ca.: 40 x 80 cm 

AMBIANO
Hochgeschwindig-
keits-Ventilator
3 Geschwindigkeits-
stufen (hoch/mittel/
niedrig), Maße ca.: 
50 x 28 x 49 cm,  
je Stück

39.99*

Weitere  
Designs

AMBIANO
Turmventilator
Versch. Farben, 3 Modi 
(Normal/Natural/Schlaf), 
12-Std.-Timer, Maße  
ca.: 29,2 x 29,2 x 78,5 cm, 
je Stück

Strapazierfähig 
und weich

Strapazierfähig  
und pflegeleicht

Weitere  
Designs

Neigbarer Ventilatorenkopf
Mit eingebautem Tragegriff

Weitere  
Farben

1

24.99*

Strapazierfähig

Mit Rundumgummi

24.99*

AUCH ONLINE 1
ALDI-ONLINESHOP.de

19.99*

AUCH ONLINE 1
ALDI-ONLINESHOP.de

Inkl.  
Fernbedienung

9.99*

AUCH ONLINE 1
ALDI-ONLINESHOP.de

2er- 
Packung

ab Do. 10.7.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Auch im 
ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, 
Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Weitere 
Designs 

ab Do. 10.7.

HOME CREATION
Aufbewahrungsbox, 53 l
Versch. Deckelfarben, transparent, 
Kunststoff, mit zweiteiligem Klapp
deckel und Griffmulde, Maße ca.: 
59 x 36 x 36 cm, je Stück

6.99*

Weitere  
Deckelfarben 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Hintergrund KI-generiert.

AMBIANO
Mobiler Luftkühler mit LED
Versch. Farben, wasch- und austauschbarer 
Filter, integriertes LED-Bewegungslicht 
mit 7 versch. Farben, Fassungsvermögen 
ca.: 700 ml, Maße ca.: 17,3 x 16,5 x 15 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

Weitere  
Farbe

8.99*

Aktion

UP2FASHION
Unterwäsche
Versch. Modelle und Materialzusammen-
setzungen, Größen: BHs: 75 Cup B, 
80–85 Cup A–B, Bralettes: S (36/38)– 
L (44/46), Slips: S (36/38)–L (44/46) 

6.99*

BH, Stück

Slip,  
2er-Packung

Weitere  
Farbe

Brazilian Slip, 
2er-Packung

Bralette, Stück

GARDENLINE
Rose oder Begleitpflanze
Versch. Sorten, z. B. Echter Lavendel, 
im ca. 13-cm-Kulturtopf, Stück 

Lizenzrose 
„Leonardo 
da Vinci“,  
Stück, 9.99*

Blüten-Salbei, 
Stück, 3.99*

Echter Lavendel, 
6er-Tray, 3.99*

Berg-Sand-
kraut, Stück, 
1.99*

ab 1.89*

Echter Lavendel, 
Stück, 1.89*

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

ROYAL CLASS
Kurzarm-Hemd
Versch. Designs, 100 % Baumwolle,  
Größen: 40–44, je Stück

12.99*

Gutes für alle.



LILY & DAN
Jersey-Set
Versch. Farben, 
100 % Baumwolle, 
Größen: 98/104–
122/128, je Set

7.99*

LILY & DAN
Radlershorts
Versch. Farben,  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 122–152 

3.99*

2er-Set

Weitere  
Farben

Mit Waffel- 
Piqué-Struktur

Weitere  
2er-Sets

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

3er-Set

5er-Set

Weiteres 
5er-Set

Weiteres 
3er-Set 2.99*

Aktion

3er-/5er-
Set

LILY & DAN
Unterwäsche
Versch. Modelle und 
Materialzusammen-
setzungen, Größen: 
86/92–110/116 

LILY & DAN
Baby-Sommerset
Versch. Modelle, 100 % Baumwolle 
(Bio) bzw. 95 % Baumwolle (Bio),  
5 % Elasthan, Größen: 62/68–86/92, 
je Set

3.99*

LILY & DAN
Baby-Bodys
Versch. Designs, 
100 % Baumwolle 
(Bio), Größen:
62/68–98/104 

3.99*

2er-Set

Weiteres 
2er-Set

Weiteres  
Set

Weiteres  
Set

Weitere Modelle  
im 2er-Set,  

ärmellos

LILY & DAN
Sommerclogs
Versch. Designs, leichtes Synthetik
material, mit Fersenriemen für besseren 
Halt, Größen: 22–36, je Paar

2.99*Größen:  
23–27

Größen:  
27–29

Größen:  
30–36

Größen:  
22–27

Weitere  
Farben

LILY & DAN
Kindersandalen
Versch. Modelle, Obermaterial: Textil  
mit Synthetik, textiles Futter, chromfrei 
gegerbte Ledersohle, TPR-Außensohle, 
Größen: 23–29, je Paar

9.99*

Größen:  
23–25

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Größen:  
26–29

Gutes für alle.

ab Do. 10.7.
Mit          -Baumwolle

Einfach nachhaltiger kleiden



2.49* 
20er-Set

2.49* 
20er-Set

3.89* 
20-g-Tube
kg-Preis  
194.50

3.89* 
50-ml-Flasche
l-Preis 77.80

1.99* 
12er-Set

DEINE VORTEILE
•	�Entdecke die neuesten  

ALDI Prospekte
•	�Prüfe die Verfügbarkeit  

der Angebotsartikel  
in deiner Wunschfiliale

HANSAPLAST
Pflaster oder  
Wundpflege
Medizinprodukt,  
zur Wundversorgung, 
versch. Sorten, z. B.  
Pflaster Universal Mix-
Pack, 12er-Set 

GILLETTE®

Einwegrasierer
Versch. Modelle,  
je 6 Stück, je Packung 3.49*

Aktion

ab 1.99*

Aktion

Beiersdorf AG, 20245 Hamburg, Germany

AUFSTELLER

Frozen: ©Disney,  
Paw Patrol: ©Paramount

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 11.7.

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

JETZT  
DOWNLOADEN:

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.



MILKA
Haselnusscreme
350-g-Glas

FERRERO®

kinder®-Maxi-King
3 x 35 g = 105-g- 
Packung

KÜHLUNG

FERRERO®

kinder®-Tronky
5 Stück, 90-g-Packung

Aktion

ÜLTJE
Erdnüsse
Versch. Sorten,  je 
180-g-Packung

LISTERINE
Mundspülung
Versch. Sorten, 
je 2 x 600 ml = 
1,2-l-Packung, 
l-Preis 5.66

AUFSTELLER

STARBUCKS®

Frappuccino
Versch. Sorten, 
je 0,25-l-Flasche 

KÜHLUNG

LANDLIEBE
Butter
250-g-Packung

KÜHLUNG

6.79*

XXL
Aktion

ab Fr. 00.00.

Gutes für alle.

ab Fr. 11.7.
AUFSTELLER

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



MANNER
Sommerglück
Versch. Sorten,  
je 185-g-Packung 

JIM BEAM® WHITE
Whiskey
Kentucky Straight  
Bourbon Whiskey,  
40 % vol., 0,7-l-Flasche 

SMIRNOFF™/ 
CAPTAIN MORGAN/ 
TANQUERAY™/BAILEYS/GORDON’S™
Spirituose
Versch. Sorten, z. B. Smirnoff Ice, 
10 % vol., 4 x 0,25-l-Dose = 1-l- 
Packung, zzgl. Pfand 1.00

BULMERS
Premium-Cider
Versch. Sorten, je 0,5-l-
Flasche

Inkl. Gratis-Dose  
Jim Beam Black Cherry

LORENZ
Chillers
Versch. Sorten,  
je 70-g-Packung

Aktion

FUNNY-FRISCH
Popchips Potato  
oder Linsenchips
Versch. Sorten, je 80- 
bzw. 90-g-Packung 

MIXERY/ 
KARLSBERG
Bier-Misch
getränk
Versch. Sorten,  
je 0,5-l-Dose

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Fr. 11.7.
AUFSTELLER

AUFSTELLER

AUFSTELLER
AUFSTELLER

Preis
folgt

Preis
folgt

AUFSTELLER

Preis
folgt

Preis
folgtPreis

folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



DR. OETKER
Pizza Suprema
Versch. Sorten, je 475-, 487-, 
520- bzw. 525-g-Packung 

TIEFKÜHLUNG

DR. OETKER
Crème fraîche 
Classic oder 
Creme Vega®

Je 150-g-Becher

KÜHLUNG

MILRAM
Frühlingsquark 
oder Gewürzquark
Versch. Sorten, je 379-g-
Becher

KÜHLUNG

MILRAM
Auflauf-Liebe
Cheddar & Mozzarella,  
150-g-Packung

KÜHLUNG

BBQ
Hüftsteaks
Vom Schwein, versch. Sorten, 
gewürzt, je 360-g-Packung, 
kg-Preis 11.08

FRISCHFLEISCH

3.99*

Aktion

MUCCI
Eis-Dessert
Versch. Sorten, je 2 x 150 ml = 
300-ml-Packung, l-Preis 6.63

TIEFKÜHLUNG

2 Stück 

1.99*

Aktion

ab Fr. 11.7.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + PlatzI-T-W.DE

1
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GOLDEN SEAFOOD
Lachsforelle
Ganz, ausgenommen, versch. Gewichte, 
z. B. 750 g, kg-Preis 9.99

7.49*

Aktion

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



CUCINA
Salame Milano
150-g-Packung,  
kg-Preis 11.93

KÜHLUNG

1.79*

Aktion

   XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

   XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

BBQ
Hähnchensteaks,  
mariniert
Aus dem Hähnchenbrustfilet,  
in Paprika-Marinade, 1-kg-Packung 

8.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Schnitte, 
Cordon-bleu-Art
750-g-Packung, kg-Preis 8.65

6.49*

AktionRANA
Gefüllte Pasta, Maxi-Pack
Versch. Sorten, je 500-g-Packung

KÜHLUNG

FRISCHFLEISCH Betrifft alle Artikel in dieser Kachel.

BBQ
Keulensteaks
Vom Rind, in Steakpfeffer-
Marinade, küchenfertig, 
800-g-Packung, kg-Preis 16.24

12.99*

Aktion

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

NESTLÉ®

Schöller-Pirulo-Eis
Versch. Sorten, je 8 x 70 ml = 560- 
bzw. 8 x 73 ml = 584-ml-Packung

TIEFKÜHLUNG

8 Stück 

Aktion

FOL EPI
Französischer 
Schnittkäse
Versch. Sorten, je 210- bzw. 
235-g-Packung

KÜHLUNG

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ab Fr. 11.7.

Gutes für alle.

1

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + PlatzI-T-W.DE

1

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



CUCINA
Salami-Spezialität
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 13.95

2.79*

Aktion

CUCINA NOBILE
Getrocknete  
Tomaten
In Stücken, 125-g-Packung,  
kg-Preis 15.92

1.99*

Aktion

CUCINA
Grissini  
Artigianali
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 14.95

2.99*

Aktion

CUCINA NOBILE
Scheibenkäse
Versch. Sorten,  
je 140-g-Packung, 
kg-Preis 12.07

KÜHLUNG

1.69*

Aktion

CUCINA
Cantuccini
Versch. Sorten,  
je 300-g-Packung, 
kg-Preis 6.63

1.99*

Aktion

1.99*

Aktion

CUCINA
Gefüllte Gnocchi
Versch. Sorten,  
je 400-g-Packung, 
kg-Preis 4.98

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 11.7.

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

CUCINA
Mini-Pinsa
Unbelegt, handgeformt, 
im Steinofen vorge
backen, 130-g-Packung, 
kg-Preis 7.62

0.99*

Aktion



1

CUCINA NOBILE
Geriebener 
Hartkäse
Mind. 32 % Fett i. Tr., 
250-g-Dose,
kg-Preis 11.96

2.99*

Aktion

RAVINI
Italienischer 
Kaffee-Likör
Versch. Sorten, 15 % 
vol., je 0,5-l-Flasche, 
l-Preis 9.98

4.99*

Aktion

CUCINA
Invecchiato- 
Essig
Mit Aceto Balsamico 
di Modena I.G.P.,  
3 Jahre gereift, 
250-ml-Flasche,
l-Preis 11.96

2.99*

Aktion

CUCINA
Italienische Gewürze
Versch. Sorten, je 25-, 27-, 30- bzw. 
60-g-Glas, kg-Preis 79.60, 73.70,
66.33 bzw. 33.17

1.99*

Aktion

GIOVANNI FERRARI
Grana Padano
Gerieben, 150-g- 
Packung

KÜHLUNG

BIRRA MORETTI
L’Autentica
0,33-l-Dose

BARILLA
Collezione-Pasta oder Pesto
Versch. Sorten, z. B. Castellane n. 280, 
je 500-g-Packung

AUFSTELLER

Gutes für alle.
1 �Teilnahmezeitraum: 20.5.2025–27.7.2025. Maximal 10.000 Teilnahmen pro Woche möglich. Keine Teilnahme minderjähriger und 
juristischer Personen sowie Personen ohne Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme ist auf eine (1) Teilnahme pro Person beschränkt. 
Der maximale Erstattungsbetrag pro Person beträgt 1 €. Für die Teilnahme wird ein (1) Kassenbon benötigt, der den Kauf der beiden 
Aktionsprodukte (Barilla Pasta Collezione + Pesto Barilla) nachweist. Teilnahmebedingungen: barilla.de/pesto-cashback 

ab Fr. 11.7.

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

LILY & DAN
Sweatshorts
Versch. Modelle, 60 % Baumwolle,  
40 % Polyester, Größen: 92–116 

Weiteres 
2er-Set

LILY & DAN
T-Shirts
Versch. Modelle,  
100 % Baumwolle,  
Größen: 86/92–110/116 

Weitere  
2er-Sets 2.99*

Aktion

2er-Set

3.99*

Aktion

2er-Set

4.99*

Aktion

2er-Set

Mittellang

Kurz

Weiteres  
Modell im  

2er-Set

Weiteres
2er-Set mit 

Mini-Ärmeln

LILY & DAN
Sommer- 
Strampler
Versch. Modelle,  
57 % Baumwolle,  
42 % Polyester,  
1 % Elasthan, Größen: 
62/68–98/104 

ab Do. 17.7.
ab Mo. 14.7.

ab Sa. 12.7.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

HEIMWERKEN 
ZUM SPARPREIS.

PREISWERTE WOHNIDEEN 
FÜR DEIN ZUHAUSE. 

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

7/2
02

5

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.  
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen ¹ Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“.  
Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2024 (www.kundenmonitor.de/24-026-2), ServiceBarometer AG, München.



MYVAY
Bio-Gemüse
aufstrich
Versch. Sorten,  
je 180-g-Glas, 
kg-Preis 9.94

1.79

MYVAY
Vegane  
Bio-Streichcreme
Versch. Sorten,  
je 180-g-Glas, 
kg-Preis 6.94

1.25

MYVAY
Bio-Tofu
Versch. Sorten,  
je 360- bzw. 400-g-
Packung, kg-Preis 
6.08 bzw. 5.48

2.19

Betrifft alle Artikel.

KÜHLUNG

MYVAY
Vegane Falafel 
oder Gemüse-
bällchen
Je 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

1.99

KÜHLUNG

 

NR. 1
ALDI SÜD

Eigenmarken
VEGAN-HÄNDLER 

1

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1 �Quelle: NielsenIQ Homescan, Eigenmarken Vegan, MAT August 2024, Umsatz und Absatz Pack, LEH+DM im ALDI SÜD  

Vertriebsgebiet Deutschland. 2 Gezählt wurden mit dem V-Label vegan oder der Veganblume gekennzeichnete Food- und  
Kosmetik-Produktsorten (Standard-, Aktions- und Saisonware) über das Jahr 2024 verteilt bei ALDI SÜD.

DEINEN LUNCH 
BEWUSST GENIESSEN? 
NORMAL.

Über  1200 vegan gekennzeichnete  
Produktsorten2  entdecken.



MYVAY
Bio-Mandel-  
oder -Kokosghurt
Versch. Sorten,  
je 400-g-Becher,  
kg-Preis 3.13

1.25

MYVAY
The Wonder 
Grill- oder  
Flammenspieße
Versch. Sorten,  
je 160-g-Packung, 
kg-Preis 18.69

2.99

MYVAY
Veganer  
Aufschnitt
Versch. Sorten,  
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 9.50

0.95 0.95

Betrifft alle Artikel außer Barista-Hafer-Drink, 
Flammenspieße, Veganes Hack und The Wonder Chunks.KÜHLUNG

Betrifft alle Artikel außer 
Veggie-Grillwürste.

MYVAY
Veganes Schnitzel 
oder veganes 
Cordon bleu
Je 200-g-Packung,  
kg-Preis 9.95

1.99

MYVAY
Veganes Hack
200-g-Packung, 
kg-Preis 8.95

1.79

MYVAY
Barista- 
Hafer-Drink
1-l-Packung 

1.25

Entdecke unsere vegane Grillvielfalt. 

##veganuaryBBQ

MYVAY
The Wonder 
Chunks
Versch. Sorten,  
je 185-g-Packung,  
kg-Preis 13.24

2.45

MYVAY/MEIN VEGGIE TAG
Veggie- oder  
Vegane Grillwürste
Versch. Sorten, je 180-  
bzw. 190-g-Packung, 
kg-Preis 13.83 bzw. 13.11

2.49

MYVAY
Sojaghurt
Versch. Sorten,  
je 500-g-Becher, 
kg-Preis 1.90

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Diese Artikel  
findest du beim  

Frischfleisch.
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1.99

MUCCI
Eis-Sandwich
Versch. Sorten, je 
8 x 90 ml = 720-ml-
Packung, l-Preis 2.76

2.49

MUCCI
Sandwich
Stracciatella,  
6 x 85 ml = 510-ml- 
Packung, l-Preis 4.88

1.49

MUCCI
Milky Sticks
Versch. Sorten, je 
8 x 38 ml = 304- bzw. 
8 x 42 ml = 336-ml-
Packung, l-Preis 4.90 
bzw. 4.43

MUCCI
Mini-Stieleis
Versch. Sorten, je 12 x 50 ml =  
600-ml-Packung, l-Preis 5.82

3.49

TIEFKÜHLUNG Betrifft alle Artikel.

8 Stück 

8 Stück 

6 Stück 

12 Stück 

MUCCI
Sticks
Versch. Sorten,  
je 6 x 72 ml = 432- bzw. 
6 x 74 ml = 444-ml-Packung, 
l-Preis 6.46 bzw. 6.28

2.79
6 Stück 

MUCCI
Super Soft Ice
Versch. Sorten, je 4 x 140 ml = 
560-ml-Packung, l-Preis 4.09

2.29

Betrifft alle Artikel.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

EISKALT GENIESSEN 
								        ZUM

Die ALDI Eigenmarke für dein perfektes 
Sommereis in riesiger Variation: mit besten 
Zutaten, für einzigartige Fruchtmomente 

und wunderbar sahnigen Genuss.

4 Stück 



MUCCI
Sandwich
Stracciatella,  
6 x 85 ml = 510-ml- 
Packung, l-Preis 4.88

MUCCI
Buttermilch-Eis-Sandwich
Versch. Sorten, je 6 x 90 ml = 540-ml-
Packung, l-Preis 3.69

1.99

6 Stück

12 Stück 

3.29

NUR NUR NATUR
Bio-Eiscreme  
oder -Fruchtsorbet
Versch. Sorten,  
je 500-ml-Becher, 
l-Preis 6.58

MUCCI
Eiskalte Kiste
Versch. Sorten, je 517- 
bzw. 592-ml-Packung, 
l-Preis 5.40 bzw. 4.71

2.79

2.99MUCCI
Sensation Mini, Frucht
2x 6 Stück, 12 x 50 ml =  
600-ml-Packung, l-Preis 4.98

MUCCI
Fruity Sticks
Versch. Sorten,  
je 12 x 50 ml =  
600-ml-Packung,  
l-Preis 3.32

1.99

MUCCI
Eis-Wirbel
Enthält versch. 
Sorten, 2x 4 Stück, 
8 x 55 ml = 440-ml-
Packung, l-Preis 5.66

TIEFKÜHLUNG
Betrifft alle Artikel.

12 Stück 

8 Stück 

10 Stück 

MUCCI
Wassereis Swip
Versch. Sorten,  
je 6 x 110 ml =  
660-ml-Packung, 
l-Preis 3.02

1.99

2.99

MUCCI
Swirly
Versch. Sorten,  
je 3 x 140 ml =  
420-ml-Packung,  
l-Preis 7.123 Stück 

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

EISKALT GENIESSEN 
								        ZUM

6 Stück 

2.49



 Weitere Größe online 

Weitere Farben

  Hartschalenkoff er 
Essential XL 
 Verstärkte ABS-Schale, 
ca. 120 l, geräuscharme 
360°-Leichtlaufräder, 
Maße ca.: 
50 x 31 x 75 cm  

 ab 6.7. 

  Hartschalenkoff er Biz, 2er-Set 
 ABS- + PC-Schale (M ca.: 55 l, XL ca.: 120 l), 
leise 360°-Leichtlaufdoppelräder, 
TSA-Schloss 

 ab 6.7. 

 99.99  1,4 
- 62  %
UVP  269.00 

je  54.99  1,4 
- 42  %

UVP  95.00 

 SUN GARDEN
  Memory-Schaum-Reisekissen 
 Abnehmbarer, bis 60 °C 
waschbarer Bezug, 
100 % Polyester, 
inkl. Tasche, 
Maße ca.: 30 x 50 cm  

 ab 6.7. 

 14.99  1,4 
- 39  %
UVP  24.95 

 55-l-Koff er mit separatem 
Notebookfach 

  E-Scooter V40i 
 Max. Reichweite: 40 km (je nach Fahrweise), 
max. Geschwindigkeit: 20 km/h, 700 W, IPX5  

 ab 6.7. 

 333.00  1,4 
- 25  %
UVP  449.00   Fahrrad-Dashcam, 4K 

 Foto- & 4K-Videoaufnahmefunktion, 
per App bedienbar, kompatibel mit iOS 
und Android  

 ab 6.7. 

 89.99  1,4 
- 45  %
UVP  164.99 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 



Verfügbare Größen:
Ca.: 135 x 200 cm, 24.991,4 
Ca.: 155 x 220 cm, 29.991,4 
Ca.: 200 x 220 cm, 39.991,4

Verfügbare Größen:
Ca.: 90 x 200 cm, 99.991,4 
Ca.: 140 x 200 cm, 149.991,4 

Weitere Farben

 AMBIANO
  Kontaktgrill (GT-SF-KG-02) 
 Bis zu 2200 W, inkl. Grillthermometer, 
8 Programme, Maße (Grillplatte) 
ca.: 29 x 25,5 cm  

 ab 6.7. 

 39.99  1,4 
  Damast-Messerblock, 
inkl. Schere, 7-tlg. 
 Klingen aus 67-lagigem Damaststahl, 
korrosionsbeständig, Griffe: Pakka-Holz  

 ab 6.7. 

 49.99  1,4 
- 78  %
UVP  229.95 

 ab 6.7. 

 44.99  1,4 

EXKLUSIV 
BEI ALDI

 Weitere Küchen- und 
Haushaltsartikel online 

Kabelloser Temperaturfühler

 SUN GARDEN
  7-Zonen-Viskoelastik-Matratze 
V880 MemoVita 
 Härtegrad: H3, mit praktischen Wendegriffen 
für leichtere Handhabung, waschbar bis 40 °C  

 ab 6.7. 

ab  99.99  1,4 
  Musselin-Bettwäsche 
 100 % Baumwolle, pflegeleicht 
und strapazierfähig, mit Marken-
reißverschluss konfektioniert  

 ab 6.7. 

ab  24.99  1,4 

  Bluetooth-Thermometer CELSIO 
 Always-On-Display, integrierter Akku, 
Thermometer: IPX4, Sonde: IPX5  
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos 
sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

  Gasgrill San Francisco 3 
 3 Edelstahlbrenner, großvolumige 
Garhaube mit integr. Thermometer, 
Maße ca.: 102 x 97 x 52,5 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 6.7. 

 99.99  1,4 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Verfügbare Varianten:
Liniert
Kariert

Verfügbare Größen:
Ca.: 80 x 190 cm, 19.991,4 
Ca.: 90 x 190 cm, 22.991,4 
Ca.: 100 x 190 cm, 24.991,4

Ca.: 120 x 190 cm, 29.992,4

Ca.: 140 x 190 cm, 34.992,4

Ca.: 150 x 190 cm, 39.992,4

Weitere Farben

 KENSHO
  Gelenkarmmarkise mit Motor 
 Wand- oder Deckenmontage, 
stufenlos verstellbare Neigung, 
Maße ca.: 300 x 250 cm  

 ab 6.7. 

 229.00  1,4 
- 39  %
UVP  379.00 

  Terrassenüberdachung Melanie 
 Rostfreies Aluminium, Dach aus Polycarbonat, 
Maße ca.: 400 x 300 x 214/266 cm  

 ab 6.7. 

 869.00  3,4 
- 42  %
UVP  1499.95 

  Wildkamera 
WK-4-HD-LTE, 
mit Simkarten-
Slot 
 4G-Funktion, Foto, 
Video, Serienaufnahmen, 
Intervall, Zeitraffer 
und mehr  

 ab 6.7. 

 99.99  1,4 
- 66  %
UVP  299.00 

 KENSHO
  Hochbeet Cube 
Elements 
 Einfache Montage dank 
Steck- und Klemmsystem, 
stabiles Metallgestell, 
inkl. Auslegefolien, Maße 
ca.: 80 x 150 x 40 cm  

 ab 6.7. 

 139.00  1,4 
- 44  %
UVP  249.00 

 COCOON
  Verdunkelungsrollo 
 Farbgleiche Rückseite & Mechanik, Stoff: 100 % 
Polyester, ca. 25-mm-Aluminium-Rollenwelle  

 ab 6.7. 

ab  19.99  1,4 

 EXPERTIZ
  Collegeblock A4, 80 Blatt, 
5er-Pack 
 5 Blöcke à 80 Blatt = 400 Blatt, 
verschiedene Ausführungen  

 ab 6.7. 

je  8.95  1,4 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 



Ca.: 138 cm 
(55")

 KENSHO
Kinder-Hochbeet 
 Aus Holz, inkl. Auslegefolie, 
max. Volumen: 14 l, 
Maße ca.: 50 x 40 x 45 cm  

 ab 6.7. 

 29.99  1,4

 ab 6.7. 

 29.99  1,4

- 40  %
UVP  49.99 

 ab 6.7. 

 19.99  1,4

- 76  %
UVP  84.99 

 ab 6.7. 

 24.99  1,4

- 49  %
UVP  49.90 3-D-Puzzle, Disney-Schloss „Frozen“ 

 216 nummerierte Kunststoff-Puzzleteile & 
93 Zubehörteile, Maße (aufgebaut) ca.: 
49,6 x 45,3 x 26,9 cm  
 Für Kinder ab 10 Jahren geeignet. 

 ROBA
Starterset roba x Play-Doh 
 12 Dosen Play-Doh-Knetmasse (je ca. 28 g), 
inkl. Holzwerkzeug und 3-D-Kreativmatte  
 Für Kinder ab 3 Jahren geeignet. 

138-cm-(55"-)
4K-Crystal-UHD-
Smart-TV 4K CU6979
 Samsung Smart Hub & 
Gaming Hub, 
Object Tracking Sound Lite, 
Maße mit Fuß ca.: 
122,4 x 76,5 x 22,1 cm  

 ab 6.7. 

Mini-Pfl anzen 10329 
 Botanik-Kollektion, Bauset 
aus 758 Teilen für 9 Pflanzen  
 Für Kinder ab 3 Jahren geeignet. 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Preis
folgt



ABENTEUER MEXIKO – 12 TAGE 
RUNDREISE FÜR NUR 999 €
TROPICAL LIFE & TULUM VIBES: NACH CANCÚN, MÉRIDA, TULUM & 
PLAYA DEL CARMEN INKL. FLUG, MIETWAGEN UND HOTELS.

PLAYA DEL CARMEN

MÉRIDA

TULUM

CANCÚN

•  12 Tage Mietwagen-Rundreise mit Unterkünften der Kategorie 3-4 Sterne

•  Individuell anpassbares Reiseangebot

•  Inkl. Hin- & Rückflug ab/nach Deutschland

ab  .001

pro Person 

Aktion

999
JETZT NUR  

ONLINE SICHERN!
aldi-deals.de

Jetzt auf aldi-deals.de

1Der angegebene Preis pro Person basiert auf einer Reise zu zweit und richtet sich nach dem gewählten Reisedatum, der Verfügbarkeit sowie optionalen Zusatzleistungen. Es handelt 
sich um dynamische Preise, die tagesaktuell variieren können. Buchbar im Aktionszeitraum vom 05.–27.07.2025. Das Angebot gilt nur solange der Vorrat reicht und ist nicht mit an-
deren Aktionen oder Rabatten kombinierbar. Änderungen vorbehalten. Gilt nicht für bereits getätigte Buchungen. Nicht im Preis enthalten sind Reiseleitung, Visa-/Einreisegebühren 
(abhängig von der Staatsangehörigkeit), örtliche Steuern und Gebühren sowie Kosten für optionale Ausflüge und Eintrittsgelder.

Vertragspartner: journaway GmbH, Am alten Handelshafen 1, 26789 Leer.

Sa. 5.7. – So. 27.7.



DER WOCHE
ENTDECKE UNSERE REISEVIELFALT

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Bis zu 2 Kinder bis 7 Jahre 
reisen frei

• 3 Nächte
• 4-Sterne-Hotel Piccolo Paradiso mit 
	 All Inclusive 
• Hotel in traumhafter Panoramalage mit 	
	 Blick auf den Gardasee

Reisezeitraum: Juli 25-September 25

pro Person ab

289 €
im Doppelzimmer 
Seeblick

ITALIEN	
GARDASEE

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Bis zu 2 Kinder bis 14 Jahre 
reisen frei

• 4 Nächte 
• 3-Sterne-IFA Fehmarn Hotel & Ferien-	
	 Centrum mit Selbstverpflegung
• Täglich 2 Std. Eintritt in die Badewelt 	
	 „FehMare“ 

Reisezeitraum: Juni 25-November 25

OSTSEE 
FEHMARN

pro Person ab 

159 €
in der 1-Raum-Fewo

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. täglichem Eintritt in die 
hauseigene Therme

• 3 Nächte
• 3.5-Sterne-Hotel Birkenhof mit HP Plus 
• Bad Griesbacher Kur- und Gästekarte 	
	 mit Gratisleistungen und Ermäßigungen
• Kein Zuschlag für Alleinreisende

Reisezeitraum: Juni 25-Dezember 25

pro Person ab

169 €
im Doppelzimmer

BAYERN

ab Mo. 23.6.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 8.6.25. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach 
Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur 
Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISENDIGITALE HANDZETTEL PREISHIGHLIGHTS  
JETZT SICHERN

UNSER TIPP: Jetzt bei unserem ALDI Reisen Newsletter  
anmelden und einen 30 € Gutschein1 sichern 30 €1

Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter
1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Keine Anrechnung auf Stornierungskosten. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen,  
auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten.  
Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

BAD GRIESBACH



1 Ihr Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie. 2 ALDI Ökostrom: ALDI Grünstrom wird zu 100 % aus Wasserkraft ge-
wonnen und stammt vollständig aus TÜV-SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter http://www.tuvsud.
com/erzeugung-ee. 3 ALDI Ökogas: 123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung entstehenden 
Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard: https://www.goldstandard.org/. 4 Der ALDI Geschenkgutschein im Gesamtwert von 60 € (2x 30 €) wird ausschließlich an Neukundinnen 
und Neukunden gewährt, die im Zeitraum 24.05.2025 bis 31.07.2025 einen Strom- oder Gasliefervertrag über ALDI Grüne Energie (ausgenommen: ALDI Grünstrom Flex und ALDI Ökogas Flex) abschließen. Voraussetzung ist die erfolgreiche 
Eingabe des Promocodes „WECHSEL60“ im dafür vorgesehenen Couponfeld innerhalb des Bestellverlaufs. Der Versand des Gutscheins erfolgt ca. 14 Tage nach Lieferbeginn. Bitte beachten Sie, dass bei einem Widerruf des Vertrags kein 
Anspruch auf den Erhalt des Gutscheins besteht. Das Angebot gilt nur, solange der Vorrat reicht. ALDI Grüne Energie behält sich das Recht vor, die Prämienbedingungen jederzeit ohne Angabe von Gründen mit Wirkung für die Zukunft zu 
ändern oder die Aktion vorzeitig zu beenden. Bereits begründete Ansprüche bleiben hiervon unberührt. ALDI Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neu Mainzer 
Straße 52-58, 60311 Frankfurt am Main ausgegeben. Ihr Vertragspartner in Bezug auf die ALDI Geschenkgutscheine ist nur Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, ALDI SÜD und ALDI Nord handeln im Namen und Auftrag der Bank. 
Maximalguthabenwert für Privatpersonen: 150 EUR/Monat. Bitte beachten Sie die Informationen für den Verbraucher bei Vertragsschluss im Fernabsatz („Vorvertragliche Informationen“) der Helaba. Für ALDI Geschenkgutscheine gelten 
die Nutzungsbedingungen der Helaba.

MIT ATTRAKTIVEN TARIFEN  
ZUR GRÜNEN ENERGIE  
FÜR EINE BESSERE ZUKUNFT.

•	 Sorgenfrei dank 12-monatiger Preisgarantie4

•	 Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft2 und Unter-
stützung weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas3

ZUKUNFT GRÜN 
GESTALTEN!
EINFACH ZU ÖKOSTROM1,2  
UND ÖKOGAS1,3 WECHSELN!

 Jetzt wechseln auf aldi-grüne-energie.de

Sa. 24.5. – Do. 31.7.

60 € 
ALDI Geschenk- 

gutschein4 mit Code
WECHSEL60



Mo. 30.6. - So. 20.7.

Jetzt mitmachen und Gewinne im Gesamtwert von 20.000 € 1 sichern!

 
Unser Bestseller mit hochwertigem Digitaldruck
Langlebige Hardcover-Bindung
Inkl. 32 Seiten, + 1,99 € je weitere 4 Seiten

Fotobuch A4

¹Teilnehmen kann jede natürliche Person, die das 18. Lebensjahr vollendet. Die Teilnahmemöglichkeit endet mit Ablauf des 3.8.2025. Gewinner werden per Los ermittelt.
Jeder Teilnehmende erhält von ALDI Foto einen Code für ein gratis MIXPIX 20x20 cm zzgl. Versandkosten. Nähere Informationen zu den Teilnahmebedingungen unter www.aldifotos.de/20jahre-aldifoto-teilnahmebedingungen/. Veranstalter des „ALDI Foto 20 
Jahre“-Gewinnspiel ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln. ²Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Vertragspartner ist die Picanova 
GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.³Angebot gültig vom 30.6.2025 bis zum 20.7.2025 auf alle Echtfotobücher, die Foto-Leinwand 40 x 30 cm, 60 x 40 cm, 80 x 60 cm und die Stadtkarte 40 x 30 cm mit und ohne Rahmen. Rabatte sind nicht gültig auf 
andere Papiertypen, Bindungen und Zubehör, ausgenommen die Stadtkarte. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Der Code „ALDIFOTO20“ wird 
automatisch im Warenkorb hinterlegt.Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln. ⁴Mehr Informationen unter fotohits.de 

 
-20%¹ Rabatt auf alle Echtfotobücher
Mattes oder Hochglanz-Fotopapier wählbar
Erhältlich in verschiedenen Bindungen

Echtfotobücher4

JEDE:R GEWINNT!

JUBILÄUMS-GEWINNSPIEL

32 Seiten
9.992

18.88

-47 %

20 x 20 cm
18.963

23.70

-20 %

z.B.

 
Erstklassiges Leinwandgewebe
Im Format 40 x 30 cm nur 7.90³
Im Format 60 x 40 cm nur 12.90³

Foto-Leinwand  
Dein Lieblingsort als individuelles Poster
Wähle aus verschiedenen Farben und Stilen
Ohne Rahmen nur 4.99³ statt 9.90 (-49 %)

Stadtkarte 40 x 30 cm
80 x 60 cm
16.903

45.90

-63 %

mit Rahmen
9.993

29.90

-66 %



1

1

1

2 1 1

11

1 1 1

1

Entdecke die Vielfalt unseres  
umfangreichen Kartensortiments!

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 

IN DEINER  
ALDI SÜD 

FILIALE  
ERHÄLTLICH

1 1

IMMER EINE  
GUTE   GESCHENKIDEE –  
AUCH LAST-MINUTE!

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 
2 �ALDI Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neu Mainzer Straße 52-58, 60311 Frankfurt am Main ausgegeben. Ihr Vertragspartner in Bezug 

auf die ALDI Geschenkgutscheine ist nur Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, ALDI SÜD handelt im Namen und Auftrag der Bank. Maximalguthabenwert für Privatpersonen: 150 EUR/Monat.



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

WAS KOCHE ICH HEUTE?

ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

DEIN SCHULSTART 
ZUM TIEFPREIS.

SOMMERLICH  
PREISWERTE MODE.
Im Innenteil

ab Fr. 4.7.

kg-Preis 4.26

1.49*

 UVP 3.19

-53 %

l-Preis 2.39

z. B.  1.79*

 2.99

-40 %
GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

BAHLSEN
Comtess

ab Mo. 30.6.
UP2FASHION
Musselin-
Kleid

Collegeblock

z. B.  1.49*

kg-Preis 1.73

z. B.  1.29*

-50 %1

4.99*

Aktion

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-53 %
SPAREN.

ab Fr. 4.7.ab Do. 3.7.Mo. 30.6. – Sa. 5.7.

Gültig von Mo. 30.06. – Sa. 5.7.

JEDERZEIT  GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

STILVOLL WOHNEN  

ZUM  TIEFPREIS.JEDERZEIT  GÜNSTIG 

EINKAUFEN.

ab Fr. 27.6.
ARLA®

Buko- 
Frischkäse

kg-Preis 4.95
0.99*

 UVP 1.99

-50 %

kg-Preis 2.83
z. B.  0.99*

 1.49

-33 %

Geflochtenes Tischset
z. B.  2.99*

4er- 
Packung

GROSS KAUFEN, 

RIESIG  SPAREN.

kg-Preis 7.72
z. B.  1.39*

Aktion

Im Innenteil

ab Fr. 27.6.
ab Do. 26.6.

Mo. 23.6. – Sa. 28.6.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 23.6. – Sa. 28.6.

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN. TIEFPREIS- 

HIGHLIGHT
ab Mo. 23.6.

3.99*

Aktion

ALDIMANIA
T-Shirt oder  
Shorts

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR JUNI.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 2.6.2025

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

22-tägig inkl. Flüge
3-Sterne-Hotel Panoramica Garden
mit Halbpension Plus Seite 7

Langzeiturlaub Spanien
Teneriffa
pro Person ab

1.399 €
im Studio

Deutschland
Bayerischer Wald

Türkei
Kappadokien Orient & ThailandSeite 2 Seite 10 Seite 21

pro Person ab pro Person ab pro Person ab
229 €
im Doppelzimmer

399 €
im Doppelzimmer

2.599 €
in der 2er-Innenkabine A

ALDI MÖGLICHKEITEN

ENDLICH 
UNENDLICH OFT.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


